1797, 1805-1806) İbrahimxəlil xanın qızı Tutubəyimlə evlənmişdi [11, с. 695; 13, с. 1120].

Lakin Hüseyn xana qarşı xanlığın içərisində böyük bir müxalifət mövcud idi və bu

müxalifətin başında duran xanın əmisi Hacı Əbdülqadir 1779-cu ildə Hüseyn xanı qətlə

yetirərək Şəki xanı oldu. A.A.Bakıxanov yazır: “Hicri 1194-cü (1779) ildə, Hacı Əbdülqadir,

Hacı Çələbinin əmisi oğlu Hacı Rəsul bəy Hacı Şeyx Əli oğlunun köməkliyi, Ərəş

mələkzadələri və Şəki əyanının ittifaqilə qəflətən Nuxu qalasına soxuldu. 22 il hökmranlıq

sürməkdə olan Hüseyn xanı öldürüb, hökumət bayrağını qaldırdı. Hüseyn xan hünərli,